
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

Het Wapen van Warmond B.V. 21-12-2023 
 1

Het Wapen van Warmond B.V., statutair gevestigd te Warmond, feitelijk
gevestigd te (2361 AA) Warmond aan de Dorpsstraat 90. De vennootschap is
op 27 januari 2015 opgericht.

21-12-2023 
 1

Uitbaten van café/restaurant. 21-12-2023 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2022 € 222.389,00 € -34.345,00 € 28.662,00

2021 € 146.636,00 € -11.820,00 € 38.502,00

2020 € 175.704,00 € 13.694,00 € 35.884,00

Verslagnummer 3
Datum verslag 20-06-2024
Insolventienummer F.09/23/311
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000310730:F001
Datum uitspraak 21-11-2023

R-C mr. L. Mundt
Curator mr G.J. de Bock

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=c67347f6-6a88-ee11-a87f-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=10fb7f3b-be5d-e411-9401-005056ac7d63


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

3
21-12-2023 

 1

€ 8.147,47

Toelichting 

Banksaldo op rekening Wapen van Warmond, verkoop beperkte inventaris en
voorraad alsmede de (handels- en domein)naam "Het Wapen van Warmond".

21-12-2023 
 1

€ 13.110,17

Toelichting 

Diverse beschrijvingen minus kosten boedelrekening.

21-03-2024 
 2

€ 13.104,92

Toelichting 

Kosten boedelrekening.

20-06-2024
 3

van 

21-11-2023

t/m 

21-12-2023

21-12-2023 
 1

van 

23-12-2023

t/m 

21-3-2024

21-03-2024 
 2

van 

22-3-2024

t/m 

20-6-2024

20-06-2024
 3



Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Verslagperiode Bestede uren

1 22 uur 36 min

2 11 uur 42 min

3 2 uur 18 min

totaal 36 uur 36 min

1. Inventarisatie

De bestuurder en enig aandeelhouder van Het Wapen van Warmond B.V. is
mevrouw N.C. de Vogel.

21-12-2023 
 1

Voor zover bekend geen. 21-12-2023 
 1

De bekende verzekeringen zijn opgezegd. 21-12-2023 
 1

Het pand aan de Dorpsstraat 90 te Warmond werd gehuurd. De huur is, na
verkregen machtiging van de rechter-commissaris, opgezegd. Het pand is
reeds opgeleverd aan de verhuurder.

21-12-2023 
 1

Volgens opgave van de bestuurder zijn de oorzaken van het faillissement
vooral gelegen in de Corona-maatregelen van 2020 en 2021 en de thans
stijgende prijzen voor energie en producten. Daarnaast liep de klandizie terug.
De curator zal dit nader onderzoeken.

21-12-2023 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden 

3

21-12-2023 
 1

Personeelsleden 

3

Toelichting 

De arbeidsovereenkomsten met de werknemers zijn, na verkregen machtiging
van de rechter-commissaris, opgezegd.

21-12-2023 
 1

Datum Aantal Toelichting

27-11-2023 3

totaal 3

Ontslagbrieven, contact UWV over onder andere de intake. 21-12-2023 
 1

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Geen.

totaal € 0,00 € 0,00

Niet van toepassing. 21-12-2023 
 1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Geen. 21-12-2023 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Inventaris en voorraad € 302,50

Scooter € 242,00

totaal € 544,50 € 0,00

De scooter zal nog worden verkocht. 21-12-2023 
 1

De scooter is verkocht voor € 200,- exclusief btw. 21-03-2024 
 2

Niet van toepassing. 21-12-2023 
 1

Contact over verkoop met koper. 21-12-2023 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Zie 3.3.

totaal € 0,00 € 0,00

Niet van toepassing. 21-12-2023 
 1

Zie 3.5. 21-12-2023 
 1



3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Naam, logo en domeinen € 605,00

totaal € 605,00 € 0,00

Contact over verkoop met koper. 21-12-2023 
 1

De boedel heeft een teruggaaf van de energieleverancier ontvangen van €
3.099,22 en stornering van automatische incasso's van in totaal € 1.398,68.

21-03-2024 
 2

Opvraag RDW, contact taxateur, contact rechter-commissaris. 21-12-2023 
 1

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

1 debiteur € 198,70

totaal € 198,70 € 0,00 € 0,00

De debiteur is aangeschreven. 21-12-2023 
 1

Aanschrijven debiteur. 21-12-2023 
 1

5. Bank / Zekerheden

€ 0,00
21-12-2023 

 1



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

Er is een positief saldo van € 6.997,97.

Er is een leasecontract voor een muziekinstallatie. De overeenkomst is
opgezegd en de installatie is overgedragen.

21-12-2023 
 1

Voor zover bekend niet van toepassing. 21-12-2023 
 1

Niet van toepassing. 21-12-2023 
 1

Niet van toepassing. 21-12-2023 
 1

Niet van toepassing. 21-12-2023 
 1

Niet van toepassing. 21-12-2023 
 1

€ 242,00

Toelichting 

Boedelbijdrage voor ophalen eigendom van derde (schilderij).

21-12-2023 
 1

Contact bank, bank blokkeren en verzoek storneren. 21-12-2023 
 1



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 21-12-2023 
 1

Niet van toepassing. 21-12-2023 
 1

Geen. 21-12-2023 
 1

Doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 21-12-2023 
 1

Niet van toepassing. 21-12-2023 
 1

€ 0,00

Toelichting 

Niet van toepassing.

21-12-2023 
 1

€ 0,00

Toelichting 

Niet van toepassing.

21-12-2023 
 1



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen. 21-12-2023 
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

7. Rechtmatigheid

De meeste gevraagde stukken zijn al aangeleverd. 21-12-2023 
 1

2022: 31-10-2023
2021: 29-10-2021
2020: 30-10-2020

21-12-2023 
 1

Niet van toepassing. 21-12-2023 
 1

In onderzoek. 21-12-2023 
 1

Toelichting 

In onderzoek.

21-12-2023 
 1

In onderzoek
21-12-2023 

 1

Het rechtmatigheidsonderzoek moet nog plaatsvinden. 21-12-2023 
 1

8. Crediteuren

Toelichting 
21-12-2023 



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Salaris curator PM.  1

€ 18.115,15

Toelichting 

Vorderingen van het UWV.
Salaris curator PM.

20-06-2024
 3

€ 68.375,00
21-12-2023 

 1

€ 74.364,00
21-03-2024 

 2

€ 0,00

Toelichting 

Het UWV heeft haar vordering nog niet ingediend.

21-12-2023 
 1

€ 0,00
21-12-2023 

 1

6
21-12-2023 

 1

14
21-03-2024 

 2

€ 10.385,69
21-12-2023 

 1

€ 19.728,93
21-03-2024 

 2

Nog niet bekend. 21-12-2023 
 1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

Aanschrijven, plaatsen en bevestigen. 21-12-2023 
 1

9. Procedures

Voor zover bekend geen. 21-12-2023 
 1

Niet van toepassing. 21-12-2023 
 1

Niet van toepassing. 21-12-2023 
 1

Geen. 21-12-2023 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

onderzoek administratie
verkoop scooter
onderzoek oorzaken van faillissement en rechtmatigheid

21-12-2023 
 1

Onderzoek oorzaken van faillissement en rechtmatigheid. 21-03-2024 
 2

Nog niet bekend. 21-12-2023 
 1

20-9-2024 20-06-2024
 3

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


